INDICAÇÃO Nº 51/ 2007.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de comprar e instalar um Parquinho público no Distrito de Palmital de Minas.

JUSTIFICATIVA:

As crianças deste distrito não possuem área pública para entretenimento e

lazer. Relembrando que esta é também uma promessa feita por Vossa Excelência e um desejo
das mães do nosso Distrito.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2007.

VEREADORA ELCANA VAZ DA SILVA